dorso

00002-00068460 ARS 13.038,50216 ParesN1001IM-M

Lotes: 260203104908, 260204102708

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21,00  887.139,54 4.224.474,00

SubTotal ARS  4.224.474,00

Total IVA: ARS  887.139,54

Total: ARS  5.111.613,54

Son Peso argentino: Cinco Millones Ciento Once Mil Seiscientos Trece Con 54/100

CAE:

VTO:

Página: 1/1

14/02/2026

86052584126547

Si el presente comprobante no es abonado en el vencimiento indicado, perderá automáticamente los descuentos efectuados y devengará además un interés punitorio 

del 3% mensual. Los pagos deberán efectuarse a la orden de Gamisol y Cia S.A.